
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
23 
24 
28 
26 
27 
25 
18 
17 
21 

名前 
KOKOA SUGAWARA 
DAIKI SHINOZAKI 
KAZUKI YAMADA 
SOUTA TAGAYA 
TAKERU NAKAMURA 
KAI TOYOOKA 
JUNYA HONDA 
SOUKI SHIMOJI 
RYOUTO SONODA 

クラス BestLap 
27.118 
27.339 
27.369 
27.369 
27.411 
27.442 
27.459 
27.617 
27.618 

差 

0.221 
0.251 
0.251 
0.293 
0.324 
0.341 
0.499 
0.500 

ベスト平均時速 
54.429 
53.989 
53.930 
53.930 
53.847 
53.786 
53.753 
53.445 
53.443 

In Lap 
9 
9 
9 
8 
9 
5 
7 

10 
7 

Nat/State Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成⽇︓ 2023/03/05 15:08:47 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISKイオンモール⼟岐店 

2023/3/5 
SODI JAPAN CUP2023 ジュニアウィンターカップ 

ウィンターカップ予選タイムアタックスーパーファイナル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 15:03:12 

ISKｲｵﾝﾓｰﾙ⼟岐店 0.410 km 

2023/03/05 15:25 


